
Barba Escriba, Juan Luis 

+34 983 186 548 | ext. 6548

jbarba@fyl.uva.es 

Blanco Pérez, José Ignacio 

+34 983 186 531 | ext. 6531

ignacio@fyl.uva.es 

Caamaño Alegre, María de la Concepción 

+34 983 184 186 | ext. 4186

mariac@fyl.uva.es

Calderón Quindos, Fernando 

+34 983 186 542 | ext. 6542

quindos@fyl.uva.es 

Carrasco Martínez, Adolfo 

+34 983 186 625 | ext. 6625

carrasco@fyl.uva.es 

Castro Rodríguez, Sixto José 

+34 983 186 560 | ext. 6560

sixto@fyl.uva.es 

Corredor Lanas, María Cristina 

+34 983 186 549 | ext. 6549

corredor@fyl.uva.es 

Chillón Lorenzo, José Manuel 

+34 983 186 547 | ext. 6547

josemanuel@fyl.uva.es 

González Arroyo España, Pedro 

+34 983 186 540 | ext. 6540

arroyo@fyl.uva.es 

Hermoso Félix, María Jesús 

+34 983 423 129 | ext. 3129

mjhermoso@fyl.uva.es 

Longas Uranga, Fernando Daniel 

+34 983 186 551 | ext. 6551

ongas@fyl.uva.es 

Marcos Martínez, Alfredo Faustino 

+34 983 186 558 | ext. 6558

amarcos@fyl.uva.es 

Martínez Ortega, Ángel 

+34 983 423 129 | ext. 3129

angel.martinez.ortega@uva.es 

Puleo García, Alicia Helda 

+34 979 108 288 | ext. 8288

aliciahelda.puleo@uva.es 

Roger Ciurana, Emilio 

+34 983 186 559 | ext. 6559

emilio.roger@uva.es 

Solías Aris, María Teresa 

+34 983 186 843 | ext. 6843

tsolias@fyl.uva.es 

Sosa Mayor, Igor 

+34 983 186 638 | ext. 6638

igor.sosa@uva.es 

Sus Duran, José María Adán 

+34 983 186 546  | ext. 6546

adansus@fyl.uva.es 

Zamora Salamanca; María del Henar 

+34 983 423 775 | ext. 3775

zamora@fyl.uva.es 

PROFESORADO
Grado en Filosofía




